PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA  n.º   3.139,    de  02  de  Janeiro  de 2.015.

FAZ NOMEAÇÃO PARA PREGOEIRO OFICIAL
DO MUNICÍPIO E  SUA EQUIPE DE APOIO.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado
de Minas Gerais, no uso das atribuições  que lhe confere o Artigo 87,
Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,  e de acordo com o disposto na
Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002,

   Resolve:

   Art. 1º -  Nomear a servidora pública municipal,
Sra. ARLETE DE OLIVEIRA, como PREGOEIRA OFICIAL do
Município  de Cachoeira de Minas,   tendo  como  EQUIPE  DE  APOIO,
os Senhores:
-  PRISCILLA VIEIRA REZENDE;
-  EDIMARA RIBEIRO DE FARIA;
-  LUIZ GONZAGA PEREIRA (Suplente);
-  GUILHERME AUGUSTO LOPES (Suplente).

   Parágrafo  Único  -   A presente nomeação valerá
para todas as modalidades de licitação  “Pregão”, que forem
realizadas no município.

                               Art. 2º - Revogadas as disposições em
contrário,  em especial a Portaria n.º  3.124/14,  esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas,   02  de Janeiro  de 2.015.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO

Prefeito Municipal